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UNISALENT0991000839119707536
Jager, Cornelis : de
The brightest stars / C. de Jager

Dordrecht : D. Reidel Publ. Co., 1980

xii, 458 p. :ill. ; 25 cm.

52.9.51
52.9.53
523.82
QB843

Stars

Inglese
Materiale a stampa
Monografia

UNISA990005853460203316
NICKEL, Rainer

L' insegnamento delle lingue classiche : nuove possibilita per una
motivazione didattica / Rainer Nickel ; edizione italiana a cura di Carlo
Santini

Roma, : Cadmo, 1976

270 p.;21cm

480.07

Lingue classiche - Insegnamento
CX 132

Italiano

Materiale a stampa

Monografia






