

1. Record Nr.	UNISALENT0991000839119707536
Autore	Jager, Cornelis : de
Titolo	The brightest stars / C. de Jager
Pubbl/distr/stampa	Dordrecht : D. Reidel Publ. Co., 1980
Descrizione fisica	xii, 458 p. : ill. ; 25 cm.
Classificazione	52.9.51 52.9.53 523.8'2 QB843
Soggetti	Stars
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISA990005853460203316
Autore	NICKEL, Rainer
Titolo	L' insegnamento delle lingue classiche : nuove possibilità per una motivazione didattica / Rainer Nickel ; edizione italiana a cura di Carlo Santini
Pubbl/distr/stampa	Roma, : Cadmo, 1976
Descrizione fisica	270 p. ; 21 cm
Disciplina	480.07
Soggetti	Lingue classiche - Insegnamento
Collocazione	CX 132
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

